
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

пгт. Приисковый 

 

 

ПРИКАЗ 

       № 105                                                                                                     12 ноября 2021г. 

 
  На основании предложения Главного санитарного врача Забайкальского края от 11 ноября 

2021года № 7077 «О реализации мер по улучшению санитарно- эпидемиологической 

обстановки и выполнению требований санитарного законодательства», приказа 

Министерства образования и науки Забайкальского края от 12 ноября 2021 года № 1060 «Об 

организации деятельности отдельных организаций и индивидуальных предпринимателей с 

15 ноября 2021года», приказа Управления образования администрации муниципального 

района «Нерчинский район» от 12 ноября 2021года № 134-П «Об организации деятельности 

образовательных организаций с 15 ноября 2021года». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перейти к  очному обучению: 

- 1-4 классы с 15 ноября 2021 года; 

- 9-11 классы с 22 ноября 2021года; 

- 5-8 классы с 28 ноября 2021 года. 

 

2. Предусмотреть 1 раз в неделю (среда) дистанционное обучение, для обработки 

образовательного учреждения дезинфицирующими средствами.  

 

 

3. Учителям – предметникам по необходимости провести корректировку учебных 

программ. 

 

4. Классным руководителям данный приказ довести до сведения родителей (законных 

представителей) и обучающихся. 

 

5. При переходе на очное обучение соблюдать все меры по борьбе с коронавирусной 

инфекции  (масочный режим, утренний фильтр, дезинфекция рук). 

 

 

           Директор школы:                                      О.Н. Крапивная 

 

        С приказом ознакомлены: 
 


		2021-11-12T16:33:46+0900
	Крапивная Ольга Николаевна
	я подтверждаю этот документ




